Nome : NEMBOSPRAY SISTEMA COMPLETO

Cod.: 1G001068
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SCHEDA TECNICA

Produttivita:

Capacita del serbatoio compressore:

Assorbimento:
Capacita del serbatoio:
Lunghezza del getto:
Peso a vuoto:

Ugelli:

Dimensioni

2500-3000 mc/h . Per superfici ampie con
arredi/impianti

50 Lt

1100 W

9Lt

2,7m

59 Kg

2

(h) 110x (L) 30x (p) 114 cm

IGENA s.r.l. — Macchine, attrezzi e prodotti per la pulizia industriale
SAN MARTINO BUON ALBERGO VR - 37036 - Via Della Concordia, 9

Tel. +39 045 8200545 - Fax +39 045 8200556

PADOVA - 35020 - Tel. +39 049 8740691 www.igena.it

Reg. Imp. VR 243450
Part. I.V.A. 02796620231

info@igena.it



